2012 年 12 月５日

各   位
会 社 名 イオンクレジットサービス株式会社

        代表者名 代表取締役兼社長執行役員 神谷 和秀
（コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 若林 秀樹
（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、2012 年 12 月５日開催の取締役会において、臨時株主総会招集のための基準日設定について、

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本臨時株主総会に係る基準日等について

  当社は、2013 年２月 28 日（木）開催予定の臨時株主総会において、議決権を行使することが

できる株主を確定するため、2013 年１月４日（金）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載

 または記録された株主をもって、その議決権を行使することができる株主といたします。

  （１）基 準 日  2013 年 １月４日（金）

  （２）公 告 日  2012 年 12 月６日（木）

  （３）公告方法  電子公告により、当社ホームページの株主・投資家情報サイト内にある

「電子公告」欄に掲載いたします。

           http://www.aeoncredit.co.jp/aeon/ir/announce/index.html

２．本臨時株主総会の開催日時（予定）

（１）日 時  2013 年２月 28 日（木） 午前 10 時

（２）場 所  東京都千代田区神田美土代町７番地 住友不動産神田ビル ベルサール神田

３．本臨時株主総会の付議議案について

2012 年９月 12 日の「イオンクレジットサービス株式会社と株式会社イオン銀行による株式交換

契約締結及び持株会社体制への移行を目的とする経営統合契約締結のお知らせ」において公表

いたしましたとおり、2013 年４月１日（予定）を効力発生日とする当社と株式会社イオン銀行

との分割契約承認の件等を付議する予定でありますが、付議議案の詳細につきましては、

今後、決定次第お知らせいたします。

以 上